[bookmark: _GoBack]Директору МКОУ «Мишкинская СОШ»
Е.Ю. Туровой
от родителей (законных представителей)
____________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)

заявление
Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием _______________________________________________________________ (ФИО ребёнка) _____________________________ (число, месяц, год рождения),  ученика(цу) _________ класса.
на осеннюю смену
Статус семьи: многодетная (кол-во детей ______), полная, неполная, малообеспеченная, опекаемая, приёмная (нужное подчеркнуть)
Домашний адрес семьи: ______________________________________________________________
Отец (ФИО) __________________________________________________________________________
Место работы _______________________________________________________________________
Номер телефона _____________________________________________________________________
Мать (ФИО) _________________________________________________________________________
Место работы _______________________________________________________________________
Номер телефона _____________________________________________________________________
Дата _____________________                                                  Подпись _________________________

Директор МКОУ «Мишкинская СОШ»
Е.Ю. Туровой
от родителей (законных представителей)
____________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)

заявление
Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием _______________________________________________________________ (ФИО ребёнка) _____________________________ (число, месяц, год рождения),  ученика(цу) _________ класса.
на осеннюю смену
Статус семьи: многодетная (кол-во детей ______), полная, неполная, малообеспеченная, опекаемая, приёмная (нужное подчеркнуть)
Домашний адрес семьи: ______________________________________________________________
Отец (ФИО) __________________________________________________________________________
Место работы _______________________________________________________________________
Номер телефона _____________________________________________________________________
Мать (ФИО) _________________________________________________________________________
Место работы _______________________________________________________________________
Номер телефона _____________________________________________________________________
Дата _____________________                                                  Подпись _________________________